様式第３号（第１３条関係）

年  月  日

武雄市ホームページ広告リンク先変更届出書

武雄市長 様

申込者名         ㊞

所在地

代表者名

ＴＥＬ

 武雄市ホームページ広告掲広告掲載取扱要領第１３条の規定により、下記のとおり届

け出ます。

記

１ 変更前のリンク先ホームページのＵＲＬ

２ （１）変更後のリンク先ホームページのＵＲＬ

  （２）内容